	MÓDOSÍTÓ  RENDELET



6/2008. (II. 26.) Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc-Pestszentimre Önkormányzati rendelet

Budapest, XVIII. kerület Pestszentlőrinc – Pestszentimre Városrendezési és Építési Szabályzatáról szóló -  45/2007. (XII. 21.) Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc-Pestszentimre Önkormányzati rendelettel,  40/2007. (XI. 6.) Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc-Pestszentimre Önkormányzati rendelettel, 31/2007. (IX. 11.) Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc-Pestszentimre Önkormányzati rendelettel,  27/2007. (VII. 9.) Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc-Pestszentimre Önkormányzati rendelettel,  19/2007. (V. 22.) Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc-Pestszentimre Önkormányzati rendelettel, 18/2007. (V. 02.) Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc-Pestszentimre Önkormányzati rendelettel,  12/2007. (III. 27.) Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc-Pestszentimre Önkormányzati rendelettel,  10/2007. (III. 05.) Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc-Pestszentimre Önkormányzati rendelettel,  9/2007. (III. 05.) Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc-Pestszentimre Önkormányzati rendelettel,  67/2006. (XI. 28.) Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc-Pestszentimre Önkormányzati rendelettel módosított - 60/2006.(IX.12.) Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc-Pestszentimre Önkormányzati rendelet módosítása

Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc-Pestszentimre Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló, többször módosított 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdés, valamint az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 7. § (3) bekezdés c) pontjának felhatalmazása alapján a Pestszentlőrinc- Pestszentimre Városrendezési és Építési Szabályzatáról szóló, többször módosított 60/2006. (IX. 12.) Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc-Pestszentimre Önkormányzati rendeletet (a továbbiakban: Rendelet) az alábbiak szerint módosítja:

1. § A Rendelet 6. § (2) bekezdése az alábbiak szerint módosul:

„(2) A BVKSZ 2. § (2) bekezdés szerinti engedmény a kerület aprótelkes lakóterületein nem alkalmazható, kivéve, ha az alakítani, megosztani kívánt ingatlan közterület céljára történő kiszabályozás eredményeképpen változott, vagy alakult ki.”

2. § A Rendelet 22. § (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul:

„(1) A létesítmények elhelyezése során a B.V.K.Sz. 17. § (1) és (4) bekezdésében foglaltakat a (2) bekezdésben foglalt kiegészítéssel kell alkalmazni.”

3. § A rendelet 22. §-a új (2) bekezdéssel egészül ki:

„(2) Játékterem kizárólag az 1500 m2-nél nagyobb területű bevásárlóközpontban létesíthető.”

4. § A Rendelet 27. § (5) bekezdése az alábbiak szerint módosul:

„(5) A keretövezetben

a) az 1000 m2 területet el nem érő ingatlanok esetén legfeljebb a levonások nélkül kialakítható, számított bruttó szintterület minden teljes 150 m2-e

b) az 1000 m2 területet meghaladó, de 2000 m2 területet el nem érő ingatlanok esetén legfeljebb a levonások nélkül kialakítható, számított bruttó szintterület minden teljes 100 m2-e

c) a 2000 m2 területet elérő és meghaladó ingatlanok esetén legfeljebb a levonások nélkül kialakítható, számított bruttó szintterület minden teljes 75 m2-e után egy lakás létesíthető.”
5. § A Rendelet 35. § (2) bekezdése az alábbiak szerint módosul:

„(2) Az építési övezetben az alábbi határértékeket kell alapul venni:

	Építési övezet
	Kialakítható legkisebb telek
	Beépítési mód
	Terepszint alatti 

beépítés
	Legnagyobb beépítettség
	Legkisebb építmény-magasság
	Legnagyobb építmény-magasság
	Legkisebb zöldfelület
	Legnagyobb szintterületi mutató

	L2/A -XVIII/Z-2
	1000 m2
	Zártsorú
	50 %
	 45%
	5,5 m
	7,5 m
	40%
	1,5 m2/ m2

	L2/A-XVIII/Z-3
	1000 m2
	Zártsorú
	65 %
	55 %
	4,5 m
	10,5 m
	35%
	2,5 m2/ m2


„

6. § A Rendelet 65. §-a az alábbi új (5) bekezdéssel egészül ki:

„(5) Újonnan kialakított „I” övezetben lakófunkció – az épületek földszintjét kivéve – létesíthető“.

7. § A Rendelet 67. § (2) bekezdése az alábbiak szerint módosul:

„(2) Az építési övezetben az alábbi határértékeket kell alapul venni:

	Építési övezet
	Kialakítható legkisebb telek
	Beépítési mód
	Terepszint alatti 

beépítés
	Legnagyobb beépítettség
	Legkisebb építmény-magasság
	Legnagyobb építmény-magasság
	Legkisebb zöldfelület
	Legnagy. szintter. mutató

	I-XVIII/-

KER
	3000 m2
	Szabadon álló
	50 %
	50 %
	4,5 m
	10,5 m
	35%
	1,5 m2/ m2



	I-XVIII/KER-2
	3000 m2
	Szabadon álló
	50 %
	50 %
	4,5 m
	10,5 m
	35%
	2,4 m2/m2


„

8. § A Rendelet 3. számú melléklete a kerület hatályos szabályozási terveit ábrázoló térképek 85. számú tervlapja a jelen rendelet 1. számú mellékletét képező szabályozási tervlap kivonat szerint módosul.

9. § A Rendelet 3. számú melléklete a kerület hatályos szabályozási terveit ábrázoló térképek 98. számú tervlapja a jelen rendelet 2. számú mellékletét képező szabályozási tervlap kivonat szerint módosul.

Záró rendelkezések

10. § Jelen rendelet 2008. február 26.-án lép hatályba.

Budapest, 2008. február 21. 

	Erdősné dr. Balogh Zsuzsanna s.k.
címzetes főjegyző
	Dr. Mester László s.k.
polgármester


INDOKOLÁS

Általános indokolás

Budapest XVIII. kerület Pestszentlőrinc-Pestszentimre Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 7. § (3) bekezdés c) pontja, valamint a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdés felhatalmazása alapján alkot rendelkezést a szabályozási tervekről és módosíthatja azokat.

Budapest, 2008. február 21. 

	Erdősné dr. Balogh Zsuzsanna s.k.
címzetes főjegyző
	Dr. Mester László s.k.
polgármester


A rendelet kihirdetésének dátuma: 2008. február 26.

Erdősné dr. Balogh Zsuzsanna

            címzetes főjegyző

6/2008. (II. 26.) rendelet 1. sz. és 2. sz.. melléklete
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